МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  «07»   февраля   2020  года                                                                           №  6

О внесении изменений в Положение о  порядке применения взыскания за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях  противодействия коррупции
На основании Федерального закона от 16.12.2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», протеста прокуратуры Звениговского района, руководствуясь пунктом 5.1  Положения о Черноозерской сельской администрации,  Черноозерская сельская администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о  порядке применения взыскания за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях  противодействия коррупции, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 22.05.2012 г. № 20 (в редакции № 8 от 15.02.2019) (дале е- Положение) следующие изменения:

- пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:

 «4. Порядок применения и снятия дисциплинарных взысканий определяется трудовым законодательством, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

         2.  Настоящее постановление вступает в силу после  обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.
Глава  администрации                                               _____________    О.А.Михайлова